
令和元年度 神奈川県サービス管理責任者等研修「基礎研修」共通講義 【前期日程：９月９

日（月）】台風の影響による研修中止と振替研修の実施について 

 

 

9 月 9 日（月）開催「神奈川県サービス管理責任者等研修：基礎研修」の 1 日目共通講義の

中止につきましては、受講者の皆様への当日のご周知並びに各種連絡が遅くなり、多大なる

ご迷惑をおかけいたしましたこと、謹んでお詫び申し上げます。 

今後、自然災害等交通状況に混乱が予測される場合の研修実施の有無並びに連絡につき

ましては、皆様に混乱のないようさらに努めてまいりたいと存じます。引き続きご協力くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

なお、標記研修中止に伴う振替研修の実施につきましては、現在、調整中です。 

日程並びに会場が確定次第、各研修実施機関より 9 月 13 日までにご案内いたしますので、

それまで暫くお待ちくださいますよう、お願い申し上げます。 

なお、各コース第２日目の日程に変更はございませんので、引き続きご予定ください。 

 

 

令和元年 9 月 10 日 

 

 

神奈川県 サービス管理責任者等研修 基礎研修 指定事業者 

 

社福祉法人神奈川県社会福祉協議会 

公益社団法人かながわ福祉サービス振興会 

特定非営利活動法人シーガル研修・研究機構 


